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马来西亚国际家具展 (MIFF)将在2019年
迎来银禧周年，迈入新的里程碑。 

集结25年的业务佳绩，MIFF的实力不断
壮大，被业界誉为东南亚最大且最值得
信任的商贸平台。MIFF 2019将举行系列
活动庆祝成立25周年，为参展商和买家
迎来丰收的一年。

成立于1995年的MIFF是东南亚最大及最
活跃的商贸平台，让参展商与来自140个
国家及地区的买家会面洽商，推介新产
品和扩大国际网络。

MIFF以“设计”为主轴，
通过无限商机、
创新方案、对话交流，
打造一个创意融汇巧思
的独特展会体验，
让参展商和买家与
整个行业完美对接。

与业界同欢, 共庆25银禧！

www.mi�.com.my
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东南亚最大的家具展

• 100,000平米
• 逾600家参展商
• 包含各种类型的室内及户外家具

MIFF 办公家具专区

东南亚最大的现代办公
家具及空间设计方案展
示厅

国际展馆

为国际参展商筹划的特别专区，
让买家的采购更有效率

MIFF 木材原料专区

一个专为全球木材供应
商和买家而设的一站式
商贸平台

体验MIFF高效的营商环境
140个国家和地区的家具业者首选的家具采购站

• 面向传统和新兴市场，包括拥有6.55亿人口、中产阶级和
 年轻人口持续增长中的东南亚新兴经济体

• 以最具成本效益的方式开发潜在客源，并直击来自不同地理位置
的国际买家

• 卓越的知名度，高度多元化的国际客源：买家来自亚洲、
非洲、大洋洲、欧洲、中东、北美和南美洲

• 通过与主要决策者及高素质买家面对面洽商，

 扩大销售和分销网络

• 建立商业人脉网络，与展会访客和参展商,
 尤其是新兴一代的业者联系与合作

• 通过与业内行专及专业买家交流及学习，

 汲取宝贵意见和行业发展动态

• 经验丰富的专业主办单位，了解您的需求，
 随时为您提供服务

参展MIFF的诸多效益尽在此间
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买家之夜
华丽而迷人的晚宴

优先选择最佳展位位置

MIFF国际促销宣传企划

• 以12 种不同的语文在逾60家印刷及在线媒体刊登
广告

• 直接邮寄，数据库达100,000笔

• 透过美通社发布新闻稿直击全球20万媒体机构 及
8千网站

• 数字化营销：电子快讯、网站、社交媒体

• 广泛的国际媒体报道

• MIFF官方杂志  - “Furnish Now”

尽早订位

表扬最吸睛展位表彰最优越的产品

最佳展位
呈现大奖

卓越家具
呈现大奖

在 MITEC "The Stage" 举办
一系列精彩设计讲座

工业座谈会

年轻设计师的舞台



2019年，马来西亚国际家具展（MIFF）将迎来成立25周年纪念。多年来，我们共同成长，
一起成就辉煌。

MIFF自1995年起，以小规模的商贸展起步，历经风雨20多载，从步步为营，稳健发展，到
振翅翱翔，今已成为全球10大家具商贸展。

然而，更重要的是MIFF接下来的使命。我们将不辜负大家对MIFF品牌的信任，继续创造更
多的商业价值，协助更多客户取得业务成功。

对未来，我们充满热诚与憧憬。快来加入我们的旅程！

客户评价

主办单位
有话说

“我一开始是和父亲一起拜访MIFF的，我们来过很多
次了。主要是来寻找一些中档价位的卧室家具及餐厅
家具。我们来自芝加哥，主要业务是批发货品至美国
约800间商店。我们到这里来与一些熟悉的供应商会
面，同时也结识新的供应商。整体来说，这个展会很
好。希望可以在这里遇到更多来自越南的制造商，那
我们就不用飞到越南去。”

美国, Rafee Hammad, Nationwide Furniture 
Distributors Inc.

“这是我第13次来MIFF。每次我都可以在这里找到
新的产品，让我能够扩大我的生意。这里的产品一年
比一年好。我还能在这里找到新的家具制造商及建立
人脉。”

乌干达, Getrude Kityo, DM Dezy Business

“我已来过MIFF至少10次，主要是为我的生意搜寻
最新的设计。展馆很靠近我住的酒店，十分便利。”

马来西亚, Khoo Kim The, Classy Glory Furniture

“我们自1995年开始就在 MIFF参展。在这
里结识很多来自不同国家的买家，如：印度
、俄罗斯和哈萨克斯坦等的国际客源。主办
单位的服务一流，每当我们有疑问时，他们
都会很快的回应我们。”  

马来西亚, Tay Hwee Yee, Yeu Hong 
Furniture Industries 

“我们自2009年开始就在这里摆展。我们的
目标是接触更多来自非洲和欧洲的客户。对
他们来说，来这里采购会比他们到中国采购
更容易。”

中国, Roby Qiu, Guandong Sunteam Steel 
and Wooden Products 

“我们自1995年开始就参加MIFF。这是一个
可以让我们展示产品,同时也提高品牌知名度
的的优良平台。我们在此得到很多的商机。
主办单位的服务非常周到，我们从申请展位
到布展都不会遇到任何问题。”

马来西亚, Joon Ong Yee Chun, Merryfair 
Chair System

买家留言 参展商留言





参展企业 625
马来西亚参展商 374
海外参展商 251

参展商简介

40%
新参展商

 增加
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Year

总销售额（百万美元）
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518.8

63.52%

21.28%

10.24%

2.24% 2.72%

* 其他参展商包括政府机构、协会及出版社

民用家具 办公家具 配件与装饰 其他木材原料

马来西亚、中国、台湾、
印度尼西亚、香港、韩国、日本、
印度、土耳其、越南、泰国、
新加坡、美国

个国家
与地区13参展商

来自

* 所有统计数据皆严格遵循“全球展览业协会”（UFI）的标准及程序审核而定。

展会现场总销售额

 9.84 亿美元

每年80%参展商重复订位

高绩效商展

2018
展后报告



93.04%

41.18%

25.33%

1.69%

9.68%

下订单&采购新产品

拜访供应商

寻求商业伙伴

评估未来参展的可能性

其他

*所有统计数据皆严格遵循“全球展览业协会”（UFI）的标准及程序审核而定。

访客来源
首20个国家/地区

国际访客来源

28.0%

20.7%

13.5% 10.7%
7.4%

7.1%

5.6%

5.5%

1.5%

东南亚

远东

南亚 欧洲

大洋洲

中东

北美

非洲

南美

访客观展目的

买家业务性质
                                  进口商/出口商
                      制造商
                   批发商
           零    售商
          室内设计师
         采购代理
    建筑商
 建筑师
 酒店/度假村
政府/公共部门
国际连锁店
餐厅/餐饮业
     其他

40.38%
26.42%
24.02%
22.99%
12.93%
11.49%
5.37%
3.51%
3.14%
2.66%
2.06%
1.49%
5.98%

1. 印度
2. 新加坡
3. 中国
4. 澳洲
5. 菲律宾
6. 印度尼西亚
7. 美国
8. 日本
9. 越南
10. 台湾
11. 英国
12.  泰国
13.  韩国
14.  阿拉伯联合酋长国
15.  斯里兰卡
16.  加拿大
17.  香港
18. 南非
19. 沙特阿拉伯
20. 纽西兰

*受邀访客包括政府机构、大使馆/高级委员会、
 非家具行业的商贸协会、大学/学院、学生等。

访客人数19,811
来自 134 国家及地区

海外访客 5,866
马来西亚 7,705
受邀访客* 6,240

增加7%

新访客40% 

访客简介2018
展后报告


